
契約変更年月日 令和6年11月28日

契約業者名 株式会社エコー九州事務所

契約業者の住所 福岡県北九州市小倉北区堺町１－１－１

業務の名称

業務場所 北九州市小倉南区空港北町地先

業務区分 測量・調査

業務概要 変更なし

履行期間（自） 令和5年10月2日

履行期間（至） 令和6年11月29日

変更前の契約金額 65,512,260 円　（税込み）

変更金額 △ 1,408,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 64,104,260 円　（税込み）

変更理由

（第１回）契約変更の内容

令和5年度新門司沖濁り監視調査

１．調査日数の実績による回数変更


